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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 221 m2, pow. działki: 183 m2,

SZCZECIN, OS. SŁONECZNE

Cena 3 000 zł

Do wynajęcia segment szeregowca w dobrej lokalizacji - osiedle Słoneczne.
Wokół dużo miejsc spacerowych, części zielone, a zarazem pełne zaplecze usługowo - handlowe.

Dom odnowiony w 2012 roku, nie wymaga nakładów finansowych, jedynie odświeżenia.

Powierzchnia całkowita 220,8m2, użytkowa 180m2.
Działka 183m2.

Parter:
- duży pokój dzienny z wyjściem do pięknie zagospodarowanego ogrodu
- kuchnia w aneksie z szafkami, lodówką, piekarnikiem
- toaleta w glazurze i terakocie.

Piętro:
- 3 funkcjonalne pokoje - z dwóch wyjście na balkon z widokiem na ogródek
- łazienka w glazurze i terakocie, wyposażona w wannę i kabinę prysznicową, łączona z toaletą
- obszerna garderoba.

Poddasze: otwarta przestrzeń

Przyziemie:
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- jednostanowiskowy garaż z uchylną bramą
- pralnia z kotłownią
- duże pomieszczenie gospodarcze (dodatkowy pokój).

Ogród pięknie zagospodarowany, zielony.

Polecamy

Symbol MTN09568 Symbol SWO 374986

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 000 PLN Cena w EURO 708 €

Cena w USD 792 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 3 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle OS. SŁONECZNE

Powierzchnia całkowita 221 m² Powierzchnia działki 183 m²

Powierzchnia użytkowa 180 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu SEGMENT ŚRODKOWY Rok budowy 1996

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Lodówka JEST

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA
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Rodzaj ogrodzenia JEST Garaż JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 4454

Grzegorz Jusiński
właściciel

606 101 606
grzegorz@westhouse.com.pl

Więcej ofert na stronie www.westhouse.com.pl


